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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona do umieszczania jej na 

opakowaniach i butelkach napojów, zwłaszcza alkoholowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w słowno-graficzno-kolorysty-

cznym układzie etykiety, zwłaszcza w umieszczeniu na nim realistycznego obrazu przedstawiającego 

konia maści gniadej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym materiale ilustracyjnym, 

który przedstawia etykietę obrazu konia na tle krajobrazu. 

Etykieta pokazana na materiale ilustracyjnym ma kształt figury prostokątnej w kolorze beżowym, 

której obrzeże posiada ornament utworzony z połączonych ze sobą wędzideł końskich, natomiast 

w czterech jego narożach znajdują się rysunki strzemion. Na beżowym tle etykiety, w centralnym jej 

miejscu umieszczona jest biała ramka, wewnątrz której znajduje się realistyczny obraz konia 

arabskiego „BASKA”. Koń ten umieszczony jest w tle krajobrazu, który stanowią drzewa, trawa, oraz 

biało-błękitne niebo. Pod wspomnianą białą ramką z obrazem konia umieszczone są w trzech 

wierszach słowa: „DERENIÓWKA” wykonane dużymi drukowanymi literami w kolorze brązowym, 

„BASK” wykonane pogrubionym stylizowanymi literami w kolorze brązowym, oraz napis „STADNINA 

KONI ALBIGOWA” wykonany dużymi drukowanymi literami w kolorze czarnym. Pod wspomnianymi 

napisami znajdują się napisy informacyjne dotyczące producenta, a w górnej części etykiety napis 

„40% obj. Edycja limitowana 350 ml”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Etykieta przeznaczona do umieszczania jej na opakowaniach lub butelkach napojów, zwłaszcza 

alkoholowych charakteryzuje się tym, że: 

 ma kształt figury prostokątnej w kolorze beżowym, której obrzeże posiada ornament 

utworzony z połączonych ze sobą wędzideł końskich, natomiast w czterech jego narożach 

znajdują się rysunki strzemion, 

 w centralnym miejscu etykiety umieszczona jest biała ramka, wewnątrz której znajduje się 

realistyczny obraz konia arabskiego „BASKA”, który umieszczony jest w tle krajobrazu, 

który stanowią drzewa, trawa, oraz biało-błękitne niebo, natomiast 

 pod białą ramką z obrazem konia, umieszczone są w trzech wierszach słowa: 

„DERENIÓWKA” wykonane dużymi drukowanymi literami w kolorze brązowym, „BASK” 

wykonane pogrubionym stylizowanymi literami w kolorze brązowym, oraz napis „STADNINA 

KONI ALBIGOWA” wykonany dużymi drukowanymi literami w kolorze czarnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 PL 21955 3 

Ilustracja wzoru 
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